Processo Seletivo Simplificado 001/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Uchoa, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna pública a LISTA

DE CLASSIFICAÇÃO FINAL dos Candidatos relacionados abaixo referente ao

Certame do Edital 001/2022, para os estágios de Nível Médio, Nível Médio Técnico e

Nível Superior da Prefeitura Municipal de Uchoa, referente ao que abaixo segue:

ENSINO SUPERIOR- DIREITO

ENSINO SUPERIOR- PEDAGOGIA

ENSINO SUPERIOR- PSICOLOGIA

01º Manuelli Fernanda dos Santos Ensino Superior

02º Ana Lívia Seco Bernardo Perez Ensino Superior

03º Guilherme Henrique Penteado  Ensino Superior

04º Leonardo Caputo Moisés Ensino Superior

01º Naiara Patrícia da Silveira Ensino Superior

02º Priscila Palásio Baria Ensino Superior

03º Maria Dalvina Mendes dos Santos Ensino Superior

04º  Michelle Carolina de Freitas Ensino Superior

01º Laura Nascimento de Oliveira Ensino Superior

02º Letícia Limão Marques Ensino Superior

ENSINO SUPERIOR- FARMÁCIA

ENSINO SUPERIOR- ENFERMAGEM

ENSINO SUPERIOR- SERVIÇO SOCIAL

ENSINO SUPERIOR- ENGENHARIA

ENSINO SUPERIOR- BIOMEDICINA

01º Laís Ferrari Grotto Ensino Superior

02º Ana Letícia Matias Luiz Ensino Superior

03º Iarissa Giovana Muniz Ensino Superior

01º Pablo Vinicius Alves da Silva Ensino Superior

01º Leticia Ortiga Ensino Superior

01º João Gabriel Severino Fachinetti Ensino Superior

01º Daleth de Moura Moisés  Ensino Superior

02º Maria Júlia de Mattos Silvestre  Ensino Superior

03º Laraine Gabrielle Silva Ensino Superior

04º Marcela de Oliveira Gallo  Ensino Superior

NÍVEL TÉCNICO- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ENSINO MEDIO

Uchoa, 02 de março de 2022

JOSÉ CLAUDIO MARTINS
Prefeito Municipal

01º Adriana de Almeida Carneiro Ensino Médio

02º Vitória Letícia da Silva Martin Ensino Médio

03º Luisa Garcia Izaias Ensino Médio

01º Nicoly Tenani Bega Ensino Médio

02º Luma Maria Aparecida de Sousa Ensino Médio

03º Giovanna Rocha Mazuqui Ensino Médio

04º Yasmin Pinheiro Bega Ensino Médio

05º Beatriz de Jesus Pires Ensino Médio

06º Gabrieli Eduarda Lopes Ensino Médio

07º Leidemylle Vitória Nogueira do Nascimento  Ensino Médio

08º Lorena Eduarda Lysier  Ensino Médio

09º Vitória Hass dos Santos Ensino Médio

10º Isabela Gonçalves dos Anjos  Ensino Médio

11º Raissa Ozana da Silva Dias Teixera Ensino Médio

12º Ana Isabel Carvalho Gomes Ensino Médio

13º João Guilherme Souza Carvalho Ensino Médio

14º Djama Rocha Mazuqui Ensino Médio

15º Werbthy da Silva Pereira Ensino Médio

16º Gustavo Oliveira Costa Ensino Médio